SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CHI CỤC TRỒNG TRỌT,

BẢO VỆ THỰC VẬT VÀ

QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTBVCL-TT

Về việc Báo cáo kết quả phát triển KTXH 05

năm 2021-2025; phương hướng, nhiệm vụ

05 năm 2026-2030

Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:

UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 4064/SNNMT-KHTC ngày 01 tháng 10 năm 2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc hoàn thiện dự thảo Báo cáo kết quả

phát triển KTXH 05 năm 2021-2025; phương hướng, nhiệm vụ 05 năm 2026-

2030 của tỉnh, Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng kính

đề nghị:

UBND các xã phường, đặc khu: trên cơ sở Báo cáo chính trị trình Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 số 32-BC/TU

ngày 03/9/2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi; Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 số 01-NQ/ĐH ngày 12/9/2025;

tình hình phát triển kinh tế - xã hội (KTXH) 05 năm 2021-2025 của tỉnh Quảng

Ngãi (cũ) và tỉnh Kon Tum (cũ), và trên cơ sở tình hình thực tiễn tại địa phương

thực hiện nghiên cứu, rà soát, cập nhật số liệu kết quả phát triển KTXH 05 năm

2021-2025; phương hướng, nhiệm vụ 05 năm 2026-2030 theo biểu phụ lục gửi

kèm;

Nội dung báo cáo đề nghị gửi về Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và

Quản lý chất lượng chậm nhất trước ngày 10 tháng 10 năm 2025 để kịp thời

tổng hợp, báo cáo (đề nghị địa phương không chỉnh sửa nội dung trong các biểu

mẫu).

Kính đề nghị UBND các xã, phường và đặc khu quan tâm triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NNMT;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, P.TT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Bùi Đức Trung

		2025-10-06T08:57:50+0700

		2025-10-06T09:17:36+0700

		2025-10-06T09:17:36+0700

		2025-10-06T09:17:36+0700

		2025-10-06T09:17:36+0700